муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 80 с углубленным изучением

английского языка»

(средняя школа № 80)

ПРИКАЗ

07 марта 2019 года                                                                                                   № 160

г. Ярославль

«Об утверждении документов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу:

1. Порядок организации индивидуального отбора при приѐме (переводе) обучающихся для

получения основного общего и среднего общего образования в классы с углубленным

изучением английского языка и для получения профильного обучения в муниципальном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 80 с углубленным изучением

английского языка», утвержденный приказом по школе  № 231  от 21.05.2018 г.
2. Правила приѐма обучающихся в муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа № 80 с углубленным изучением английского языка», утвержденные
приказом по школе № 231  от 21.05.2018 г.

3. Правила приема и/или зачисления  в порядке перевода граждан в муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 80 с углубленным изучением

английского языка» при предоставлении в электронной форме услуги по зачислению

 в образовательное учреждение, утверждѐнные приказом по школе № 231  от 21.05.2018 г.

2. Утвердить:

1.  Порядок проведения индивидуального отбора в класс (группу) профильного обучения

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 80 с углубленным

изучением английского языка» (приложение 1).

2. Порядок организации индивидуального отбора при приѐме (переводе) обучающихся для

получения основного общего образования в классы с углубленным изучением

английского языка муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 80 с углубленным изучением английского языка» (приложение 2).

3. Правила приѐма обучающихся в муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 80 с углубленным изучением английского языка» (приложение 3).

4. Правила приема и/или зачисления  в порядке перевода граждан в муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 80 с углубленным изучением

английского языка» при предоставлении в электронной форме услуги по зачислению

 в образовательное учреждение (приложение 4).